
UCHWAŁA NR IV/ 27/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 
stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Wartkowice przyjętego uchwałą Nr VI/11/03 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 108, poz.1076, z 2005 r. Nr 24 , poz. 2455, z 2009 r. Nr 29, poz. 320, z 2010 r. Nr 218, poz. 1776, z 2012 r. poz. 
2614, z 2013 r. poz. 3984) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co nastepuje :

§ 1. Zatwierdza sie plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 9B7AB0D6-3E14-437A-A9A2-4AB375F0F267. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/ 27/2015

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok

1. Styczeń :

1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wartkowice na rok 2015.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wartkowice.

2. Luty :

1) Wyrażenie opinii w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do Związku Międzygminnego "Bzura".

3. Marzec:

1) Kontrola dochodów w dziale 756 rozdział 75618 - opłaty za odbiór odpadów.

4. Kwiecień:

1) Kontrola dochodów i wydatków w dziale 400 rozdział 40002 - Dostarczanie wody.

5. Maj:

1) Kontrola wydatków w dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne.

6. Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2014 r.

7. Sierpień:

1) Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

8. Wrzesień:

1) Kontrola wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie.

9. Październik:

1) Kontrola dochodów i wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna.

2) Kontrola wydatkow w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

10. Listopad:

1) Zaopiniowanie propozycji podatków na 2016 rok.

11. Grudzień:

1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 rok.

Id: 9B7AB0D6-3E14-437A-A9A2-4AB375F0F267. Podpisany Strona 1




